
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53171861R ALVAREZ GARCIA, LINO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,80  
2 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,20  
3 44082852V LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
4 73240857W BACELAR TERUELO, FRANCISCO JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,20  
5 35461571X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
6 77413748A GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
7 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
8 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
9 76829743Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
10 35482389J GOMEZ GENS, NOEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
11 44080505Q MOSTEIRO GONZÁLEZ, BENITO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
12 44080248N PAMPIN POZA, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 44083361C PARCERO GALVEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 35470352M PARDAL GOMEZ, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 77009811S PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 77412292L PEREIRA CAL, CARLOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 35312102H PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 53115337B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 78733703B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 76930898S BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 76932753F BUA SEIJO, MATIAS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 77463569Y CALDAS  FERRIN , ANDRES XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 53160579N CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 76931307X CORES GAMALLO, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 73241062T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 76871840K FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 35486599Z FONTAN PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 76829280B FRAGUEIRO PARDO, DAVID XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 76869347N GARCIA DA CUÑA, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 39451438K GIL RODRIGUEZ, ALVAR XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 77414127Z GOMEZ CALVO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 77400284V GONZALEZ PRIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 76861006C GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 77402515V GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 77402514Q GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
40 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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41 35484821F INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
42 44080439L LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
43 77401887X LOPEZ PORTAS, FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44 77459332R MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45 35478361X MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46 35465374H MARTINEZ VARELA , LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47 39453319Q DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
48 45959765S MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
49 44849163Z RODRIGUEZ REY, JOSE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
50 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
51 35457209H REBOLLO BLANCO, PABLO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 78802263P RIAÑO ROMAY, FERNANDO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 44842877F RIVEIRA BARCALA, ABEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 76969038K RUSO SOMOZA, PATRICIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 44089180C VILA QUINTEIRO, CESAR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 45845169M CARBIA COUCHEIRO, EFREN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 53795281Y MANEIRO TUBIO, ALBERTO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 36160589N MELON BAO , MARCOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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35312102H 17 PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35318160G 31 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35457209H 51 REBOLLO BLANCO, PABLO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35461571X 5 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
35465374H 46 MARTINEZ VARELA , LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35470345K 2 FERNANDEZ PICHEL, LAURA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,20  
35470352M 14 PARDAL GOMEZ, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35478361X 45 MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35482389J 10 GOMEZ GENS, NOEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
35482974T 26 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35484821F 41 INSUA CALVIÑO, ANA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35486568Y 18 PISOS HERMIDA, YAGO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35486599Z 29 FONTAN PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36107444C 8 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
36160589N 62 MELON BAO , MARCOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39451438K 33 GIL RODRIGUEZ, ALVAR XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39453319Q 47 DOMINGUEZ PRIEGUE, DANIEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44080248N 12 PAMPIN POZA, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44080439L 42 LEIRO SIXTO, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44080505Q 11 MOSTEIRO GONZÁLEZ, BENITO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
44082852V 3 LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
44083361C 13 PARCERO GALVEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44089180C 56 VILA QUINTEIRO, CESAR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44827944R 57 CALVO  MARTIN , MANUEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44842877F 53 RIVEIRA BARCALA, ABEL XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44844077B 59 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44849163Z 49 RODRIGUEZ REY, JOSE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
45845169M 58 CARBIA COUCHEIRO, EFREN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45905829Z 61 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45959765S 48 MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
52935796P 55 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52959565H 37 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53115337B 19 RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53160579N 24 CARREIRA VÁZQUEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53171861R 1 ALVAREZ GARCIA, LINO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,80  
53483244X 50 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
53795281Y 60 MANEIRO TUBIO, ALBERTO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
73240857W 4 BACELAR TERUELO, FRANCISCO JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,20  
73241062T 27 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76829280B 30 FRAGUEIRO PARDO, DAVID XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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76829743Z 9 PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
76861006C 36 GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76869347N 32 GARCIA DA CUÑA, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76871840K 28 FERRO GARCIA, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76930898S 21 BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76931307X 25 CORES GAMALLO, ROBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76932753F 22 BUA SEIJO, MATIAS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76969038K 54 RUSO SOMOZA, PATRICIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77009811S 15 PEIXOTO RODRIGUEZ, YAIZA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77400284V 35 GONZALEZ PRIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77401887X 43 LOPEZ PORTAS, FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77402274Y 7 SANMARTIN OTERO, ANDRES XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
77402514Q 39 GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77402515V 38 GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77412292L 16 PEREIRA CAL, CARLOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77413748A 6 GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
77414127Z 34 GOMEZ CALVO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77414594K 40 IGLESIAS VEGA, JONATAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77459332R 44 MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77463569Y 23 CALDAS  FERRIN , ANDRES XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78733703B 20 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78802263P 52 RIAÑO ROMAY, FERNANDO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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